KAISERAU Tete-a-tete
1876

Stand: 26.10.2022

Gespielt werden darf auf: Jura Kies Splitt - roter Erde

Vorrunde (Es gilt der Tabellenstand am 1. Juni fiir die Qualifikation zur Zwischenrunde)

e
BMLE Vereinsmeisterschaft 2022

Gruppe 1

6.0 Luca WeRelbaum — Reiner Denninghoff 13:11 1. | Christian WeRelbaum 4 3 51:36 +15
Klaus Osthus - Reiner Denninghoff 13:9 2. | Luca WeRelbaum 4 3 48:45 +3
Uwe Schulze-Kissing — Klaus Osthus 13:9 3. | Uwe Schulze-Kissing 4 2 43:44 -1
Christian WeRelbaum - Uwe Schulze-Kissing 13:5 4. | Reiner Denninghoff 4 1 43:51 -8
Uwe Schulze-Kissing — Luca Wellelbaum 13:9 5. | Klaus Osthus 4 1 39:48 -9
Christian WelRelbaum - Reiner Denninghoff 13:10
Reiner Denninghoff - Uwe Schulze-Kissing 13:12
Christian WeRBelbaum - Klaus Osthus 13:8
Luca WeRelbaum — Klaus Osthus 13:9

Luca WelRelbaum — Christian WeRelbaum 13:12




Gruppe 2

Gruppe 3

N

Bibi Biittner — Rudiger Landfester
Bibi Blttner — Heike Wegner

Birgit Schulze-Kissing - Ridiger Landfester

Bibi Blittner — Birgit Schulze-Kissing

Birgit Schulze-Kissing - Heike Wegner

Heike Wegner — Rlidiger Landfester

Manfred Florczak — Helga Brink
Manfred Florczak — Anja Slorz
Sabine Merten — Anja Sklorz
Sabine Merten — Helga Brink
Sabine Merten — Michael Kulinna
Michael Kulinna — Helga Brink
Sabine Merten — Manfred Florczak
Manfred Florczak - Michael Kulinna
Helga Brink — Anja Sklorz

Anja Sklorz — Michael Kulinna

13:7
13:4
13:4
13:3
13:9
13:7

13:11
13:10
13:4
13:5
13:12
13:3
13:5
13:6
13:3

Bibi Biittner

52:14

+38

1. 4 4

2. | Birgit Schulze-Kissing 4 3 42:26 +16
3. | Heike Wegner 4 2 39:33 +6
4. | Rudiger Landfester 4 1 31:39 -8
5. | Sabine Kassner 0 0 0:0 0
1. | Sabine Merten 4 4 52:26 +26
2. | Manfred Florczak 4 3 44:40 +4
3. | Michael Kulinna 3 1 31:29 +2
4. | Helga Brink 4 1 32:42 -10
5. | Anja Sklorz 3 0 17:39 -22




Gruppe 4 Durch die Kampflos-Wertungen entscheidet die Sieg-Reihenfolge. Bei den Sieggleichen Miiller und Kassner entscheidet der direkte Vergleich

Da g Re a Q JF piele piele ege p s Differe
04.0 Eike Sember — Jiirgen Weckentrop 13:6 M 1. | Eike Sember 4 3 48:27 +21
0 Eike Sember — Aki Miiller 13:4 2. | Aki Miiller 4 2 42:34 +8
8.04 Aki Miller — Elias Kulinna 13:8 3. | Heinz Kassner 3 2 26:33 -7
8.04 Eike Sember — Elias Kulinna 13:4 4. | Jiirgen Weckentrop 3 1 30:38 -8
04 Heinz Kassner — Jirgen Weckentrop 13:11 5. | Elias Kulinna 2 0 12:26 -14
04 Aki Miller — Heinz Kassner 13:0
04 Jirgen Weckentrop — Aki Mller 13:12
04 Heinz Kassner — Eike Sember 13:9
Jile Jirgen Weckentrop — Elias Kulinna
Jile Heinz Kassner — Elias Kulinna 0:0
Gruppe 5
Da g Re a Q JF piele piele p e Differe
6.0 Thossa Biising — Rolf Brackelmann 13:12 1. | Thossa Biising 4 3 45:33 +12
04 Dirk Merten — Rolf Brackelmann 13:11 2. | Rolf Brackelmann 4 2 49:38 +11
9.04 Thossa Biising — Barbara Kocker 13:3 3. | Lina Grundmann 4 2 43:40 +3
D5.0 Lina Grundmann — Thossa Bising 13:6 4. | Barbara Kocker 4 2 34:48 -14
0.0 Barbara Kocker — Dirk Merten 13:12 5. | Dirk Merten 4 1 38:50 -12
0 Thossa Busing — Dirk Merten 13:5
0 Rolf Brackelmann — Lina Grundmann 13:7
0 Lina Grundmann — Dirk Merten 13:8
9.0 Rolf Brackelmann — Barbara Kocker 13:5
0

Barbara Kocker — Lina Grundmann 13:10



Gruppe 6

Gruppe 7

()4
()4
()4
()4
()4

0
0
()4
()4
()4
0

Heiko Martin — Ralf Popp

Remo Biittner — Heiko Martin
Barbara Gossing — Heiko Martin
Dirk Grundmann — Tine Miiller
Heiko Martin — Dirk Grundmann
Barbara Gossing — Ralf Popp
Remo Blittner — Ralf Popp

Dirk Grundmann — Barbara Gossing
Tine Miiller — Heiko Martin

Tine Miiller — Ralf Popp

Remo Bittner — Tine Miiller

Dirk Grundmann — Remo Biittner
Remo Bittner — Barbara Gossing
Ralf Popp — Dirk Grundmann
Barbara Gossing — Tine Miiller

Petra Brackelmann — Inge Glaesner
Manfred Siebeneich — Petra Brackelmann
Inge Glaesner — Manfred Siebeneich
Petra Brackelmann — Rita Preising
Manfred Siebeneich — Rita Preising
Inge Glaesner — Udo Preising

Kurt Wismach — Rita Preising

Rita Preising — Inge Glaesner

Udo Preising — Petra Brackelmann
Manfred Siebeneich — Udo Preising
Kurt Wismach — Petra Brackelmann
Kurt Wismach — Udo Preising

Inge Glaesner — Kurt Wismach
Manfred Siebeneich — Kurt Wismach
Udo Preising — Rita Preising

13:3
13:10

13:9
13:0
13:4
13:4
13:6
13:10
13:8
13:8
13:3
13:12

60:38

+22

1. | Remo Biittner 5 4

2. | Dirk Grundmann 5 3 60:49 +11
3. | Barbara Gossing 4 2 33:28 +5

4. | Tine Miiller 4 2 45:42 +3

5. | Heiko Martin 5 2 44:51 -7

6. | Ralf Popp 5 1 30:64 -34
1. | Manfred Siebeneich 5 4 58:51 +7

2. | Kurt Wismach 5 3 61:37 +24
3. | Inge Glaesner 5 3 50:47 +3

4. | Petra Brackelmann 5 2 44:49 -5

5. | Udo Preising 5 2 46:56 -10
6. | Rita Preising 5 1 40:59 -19




Gruppe 8

()4
4.04
U .‘

()4

Matthias Gschrei — Gerd Dorsch
Matthias Gschrei — Manuel Politz
Matthias Gschrei — Klaus Glaesner
Klaus Glaesner — Manuel Politz
Gerd Dosch — Klaus Glaesner

Gerd Dorsch — Jutta Landfester
Jutta Landfester — Matthias Gschrei
Jutta Landfester — Klaus Glaesner
Manuel Politz — Jutta Landfester
Gerd Dorsch — Manuel Politz

Zwischenrunde

Gruppe 1

Gruppe 2

D 00
eoleollellell el e
00 00 00 OO O

Thossa Busing — Aki Mller

Christian WeRelbaum — Gerd Dorsch
Thossa Biising — Gerd Dorsch
Christian WeRelbaum — Aki Miiller
Gerd Dorsch — Aki Mdller

Christian WeRelbaum — Thossa Biising

Manfred Florczak — Kurt Wismach
Manfred Florczak — Bibi Bittner
Kurt Wismach — Remo Biittner
Bibi Blittner — Remo Biittner

Kurt Wismach — Bibi Bittner
Manfred Florczak — Remo Biittner

13:2
13:5
13:7
13:12
13:9
13:2
13:12
13:7
13:12

13:3
13:2
13:11
13:10
13:6
13:3

13:12
13:7
13:7
13:5
13:7

13:11

Matthias Gschrei

51:27

+24

1. 4 3

2. | Gerd Dorsch 3 2 28:24 +4
3. | Jutta Landfester 4 2 40:45 -5
4. | Manuel Politz 3 1 30:38 -8
5. | Klaus Glaesner 4 1 36:51 -15
6. | Volker Kauch 0 0 0:0 0
1. | Christian WeRelbaum 3 3 39:15 +24
2. | Thossa Biising 3 2 29:27 +2
3. | Gerd Dorsch 3 1 26:32 -6
4. | Aki Miller 3 0 19:39 -20
1. | Manfred Florczak 3 3 39:30 +9
2. | Kurt Wismach 3 2 38:27 +11
3. | Bibi Bittner 3 1 27:31 -4
4. | Remo Biittner 3 0 23:39 -16




Gruppe 3 Durch die Kampflos-Wertung entscheidet der direkte Vergleich

09.08 Dirk Grundmann — Manfred Siebeneich 0
D8 Manfred Siebeneich - Birgit Schulze-Kissing 13:1
D8 Dirk Grundmann — Birgit Schulze-Kissing 13:10
08 Dirk Grundmann — Sabine Merten m
D8

Birgit Schulze-Kissing — Sabine Merten 13:12

Jile Sabine Merten — Manfred Siebeneich

Gruppe 4

Datum Paarung Resultat

21.06. Eike Sember — Matthias Gschrei 13:12

m Eike Sember — Rolf Brackelmann 13:6

Matthias Gschrei — Rolf Brackelmann 13:7
Eike Sember — Luca WelRelbaum 13:10
Rolf Brackelmann — Luca WelRelbaum 13:3
Luca WeRelbaum — Matthias Gschrei 13:2
Meisterrunde

Datum Paarung Resultat

18.10. Eike Sember — Manfred Florczak 13:7

26.10. Christian WeRelbaum — Eike Sember 13:11
Christian WeRelbaum — Manfred Florczak 13:2
Dirk Grundmann — Eike Sember 13:12
Dirk Grundmann — Manfred Florczak 13:8

Dirk Grundmann — Christian WeRelbaum 13:3

Q

Q

Dirk Grundmann

39:20

+19

1. 3 3

2. | Birgit Schulze-Kissing 3 1 24:28 -14
3. | Sabine Merten 3 1 25:26 -1
4. | Manfred Siebeneich 3 1 23:27 -4
1. | Eike Sember 3 3 39:28 +11
2. | Luca WeRelbaum 3 1 26:28 -2
3. | Rolf Brackelmann 3 1 26:29 -3
4. | Matthias Gschrei 3 1 27:33 -6
Platz  Spieler|in Spiele Siege Punkte Differenz
1. | Dirk Grundmann 3 3 39:23 +16
2. | Christian WelRelbaum 3 2 29:26 +3
3. | Eike Sember 3 1 36:33 +3
4 Manfred Florczak 3 0 17:39 -22




